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ЛЕГАЛИЗАЦИИ НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ВАЛАНДОВО 

 

Дата на ажурирање: 10.03.2021 

 

 

1. Вкупно поднесени барања за утврдување на правен статус на бесправно изградени 

објекти на територијата на општина Валандово  

- Вкупно барања: 1735 

 

 

2. Вкупно донесени решенија за утврдување на правен статус на бесправно изградени 

објекти на територијата на општина Валандово  

- Вкупно решенија до крај на 2019 година: 655   

- Вкупно решенија во 2020 година: 34 

- Вкупно решенија до дата на ажурирање во 2021 година: 56 

http://www.valandovo.gov.mk/

